школы г. Южи  Т.Г.Денисовой

от  _______________________________________
(ФИО гражданина)

Заявление

Прошу зачислить меня

___________________________________________________________________________,
(ФИО полностью)

в ______ класс МКОУ вечерней (сменной) общеобразовательной школы г. Южи, УКП при ИК-

6      , с. Талицы

О себе сообщаю:

Дата рождения:____________________ Место рождения___________________________

Начало срока: _____________________ Конец срока: ______________________________

Срок: _____________________,  статья: _________________________________________

Место работы в ИК (при наличии): _____________________________________________

Иностранный язык, который изучал: ____________________________________________

Второй иностранный язык, который хочу изучать:_________________________________

Последнее место учебы: _______________________________________________________
                                                                              (полный адрес)

___________________________________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» ОЗНАКОМЛЕНЫ:

С Уставом общеобразовательной организации, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с

образовательными программами, с документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся, с тем,

что обучение и воспитание в Учреждении ведется на русском языке.

Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю

свое согласие на обработку моих персональных данных любым не запрещенным законом

способом в соответствии с Уставом общеобразовательной организации. При необходимости

получения моих персональных данных из других государственных органов, органов местного

самоуправления, подведомственных им организаций я даю согласие на получение (и обработку)

таких данных из указанных организаций.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для меня     изучение родного   _________________

языка и родной литературы на родном _________________ языке.

"___"___________ 20___ г.     _______________     _______________________
                                                          (подпись)                       (расшифровка подписи)

 К заявлению прилагаются копии документов из личного дела, хранящегося в ИК:

1. Справка из ОУ, в котором ранее обучался, и/или выписка из сводной ведомости оценок

за период обучения в образовательной организации (при наличии).

2. Аттестат об основном общем образовании или его копия (для зачисления на обучение в

10-12 классы) или справка с места получения аттестата об основном общем образовании

с указанием № аттестата и даты выдачи, отметок по учебным предметам, выставленным

в аттестат (при наличии).

garantf1://12048567.0/

ПРИЛОЖЕНИЕ №  4

к Правилам приема в МКОУ ВСОШ г. Южи

Директору МКОУ вечерней (сменной)

 общеобразовательной школы г. Южи

Денисовой Т.Г.

от

___________________________________________________
                                                         (ФИО заявителя)

Заявление на зачисление ребенка в общеобразовательное учреждение

Я,

_______________________________________________________________________________,
(ФИО заявителя)

Зарегистрированный(ая) по

адресу____________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_,
(индекс, город, улица, дом, квартира)

прошу принять моего(ю) сына (дочь)

_________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)

в ______ класс  МКОУ вечерней (сменной) общеобразовательной школы г. Южи, родившегося

_________________________________________________________________________________

_,
(дата и место рождения ребенка)

зарегистрированного_______________________________________________________________

_,
                                                             (адрес регистрации ребенка)

Серия и номер свидетельства о рождении (паспорта) _______________________________

_________________________________________________________________________________

_.

ФИО матери (законного представителя)

_________________________________________________________________________________

_

Телефон, e-mail

____________________________________________________________________

ФИО отца (законного представителя)

_________________________________________________________________________________

_

Телефон, e-mail

____________________________________________________________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного

приема___________________________________________________________________________

_

                         (да, нет)

Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в

создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-

педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации_______________________________.
 ( да, нет)

Даю своё согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в

случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной

программе)_____________________.
                               (да, нет)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для  меня     изучение родного

_________________  языка и  родной  литературы на родном _________________ языке.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» ОЗНАКОМЛЕНЫ:

С Уставом общеобразовательной организации, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с

образовательными программами, с  документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся, с тем,

что обучение и воспитание в Учреждении ведется на русском языке.

Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю

свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещенным

законом способом в соответствии с Уставом общеобразовательной организации. При

необходимости получения моих персональных данных из других государственных органов,

органов местного самоуправления, подведомственных им организаций я даю согласие на

получение (и обработку) таких данных из указанных организаций.

О принятом решении, связанном с зачислением ребенка в общеобразовательное

учреждение, прошу уведомлять меня

по телефону ________________________________________________________,

сообщением на электронную почту _____________________________________,

Перечень прилагаемых документов:
 Личное дело обучающегося.

 Ведомость текущих отметок по изученным предметам, заверенная руководителем образовательного

учреждения.

 Документ государственного образца о получении основного общего образования (для уровня среднего  общего

образования).

 Иные документы (по желанию)____________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________

"___"___________ 20___ г.     _______________     _______________________
                                                          (подпись)                        (расшифровка подписи)

garantf1://12048567.0/

ПРИЛОЖЕНИЕ №  5

к Правилам приема в МКОУ ВСОШ г. Южи

Директору МКОУ вечерней (сменной) общеобразовательной

школы г. Южи  Т.Г.Денисовой

от  _______________________________________
(ФИО заявителя)

Заявление

Прошу зачислить меня

_________________________________________________________________________________

_,
(ФИО полностью)

в ______ класс  МКОУ вечерней (сменной) общеобразовательной школы г. Южи, родившегося

_________________________________________________________________________________

_,
(дата и место рождения)

зарегистрированного_______________________________________________________________

,
                                                             (адрес регистрации)

проживающего ___________________________________________________________________ ,
(адрес фактического  проживания)

Серия и номер паспорта, кем и когда выдан  _______________________________________

_________________________________________________________________________________

_.

Место работы

_________________________________________________________________________________

_

Телефон, e-mail

____________________________________________________________________

Иностранный язык, который изучал: __________________________________________________

Второй иностранный язык, который  хочу изучать:______________________________________.

 Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема______.
                                                                                                                                                                                                (да, нет)

            Потребность поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в

создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-

педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации ____________________ .

                                                                                                            (да, нет)

     Даю своё  согласие на обучение по адаптированной образовательной программе (в случае

необходимости обучения указанного поступающего по адаптированной образовательной

программе)________________.
                                     (да, нет)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для  меня     изучение родного

_________________  языка и  родной  литературы на родном _________________ языке.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» ОЗНАКОМЛЕНЫ:

С Уставом общеобразовательной организации, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с

образовательными программами, с  документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся, с тем,

что обучение и воспитание в Учреждении ведется на русском языке.

Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю

свое согласие на обработку моих персональных данных любым не запрещенным законом

способом в соответствии с Уставом общеобразовательной организации. При необходимости

получения моих персональных данных из других государственных органов, органов местного

самоуправления, подведомственных им организаций я даю согласие на получение (и обработку)

таких данных из указанных организаций.

О принятом решении, связанном с зачислением в общеобразовательное учреждение,

прошу уведомлять меня

по телефону ________________________________________________________________,

сообщением на электронную почту ____________________________________________,

Перечень прилагаемых документов:
 Личное дело обучающегося (для учащихся общеобразовательных школ).

 Ведомость текущих отметок по изученным предметам, заверенная руководителем образовательного

учреждения.

 Документ государственного образца о получении основного общего образования (для получения среднего

общего образования).

 Иные документы (по желанию)____________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________

"___"___________ 20___ г.     _______________     _______________________
                                                          (подпись)                        (расшифровка подписи)

garantf1://12048567.0/